SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số:

Tp. Sóc Trăng, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công viên chức và người lao động

trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 58/TB-UBND ngày 26/12/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc trong các ngày lễ,

tết năm 2024;

Căn cứ Công văn số 302/SGDĐT-VP ngày 29/01/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc Tổ chức đón tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024 và thực hiện chế độ thông tin, báo cáo;

Căn cứ Thông báo số 65/TB-TPST ngày 31/01/2024 của Hiệu trưởng

trường THPT thành phố Sóc Trăng về việc Tổ chức đón tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024 và chế độ thông tin, báo cáo;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THPT thành phố Sóc Trăng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công viên chức và người lao động trực Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024, gồm các ông bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Các cá nhân được phân công có nhiệm vụ trực Tết Nguyên đán

theo lịch phân công và được hưởng chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng, các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên ở Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở GDĐT;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

DANH SÁCH

Viên chức và người lao động trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

(Kèm theo Quyết định số                            ngày       /01/2024

của Hiệu trưởng trường THPT thành phố Sóc Trăng)

Stt Ngày trực Buổi trực Người trực Chức vụ Trách nhiệm Điện thoại

1

Thứ Năm, ngày 08/02/2024

(29/12 âm lịch)

Sáng
Lê Bá Huy TTVP Trực cơ quan 0382831115

2 Thạch Thị Phacamalicơ Nhân viên Trực cơ quan 0332831115

3
Chiều

Kha Vĩnh Huy Hiệu trưởng Trực lãnh đạo 0919138420

4 Vưu Trúc Như TTCM Trực cơ quan 0909204242

5 Ngày, đêm Nguyễn Bảo Bảo vệ Trực bảo vệ 0359867657

6

Thứ Sáu, ngày 09/02/2024

(30/12 âm lịch)

Sáng
Kha Vĩnh Huy Hiệu trưởng Trực lãnh đạo 0919138420

7 Nguyễn Ngọc Thanh Thanh Phó BTĐTN Trực cơ quan 0964061161

8
Chiều

Trần Thị Tú Đào TTCM Trực cơ quan 0797836475

9 Lữ Tuấn Anh Phó BTĐTN Trực cơ quan 0868334409

10 Ngày, đêm Ngô Chí Nguyện Bảo vệ Trực bảo vệ 0362288115

11

Thứ Bảy, ngày 10/02/2024

(Mùng 1 Tết)

Sáng
Quách Tố San Phó Hiệu trưởng Trực lãnh đạo 0977629707

12 Trương Thị Tuyết Trâm Nhân viên Trực cơ quan 0706991315

13
Chiều

Quách Tố San Phó Hiệu trưởng Trực lãnh đạo 0977629707

14 Ngô Nhật Minh TTCM Trực cơ quan 0919824123

15 Ngày, đêm Nguyễn Bảo Bảo vệ Trực bảo vệ 0359867657

16

Chủ nhật, ngày 11/02/2024

(Mùng 02 Tết)

Sáng
Huỳnh Vũ Lam Phó Hiệu trưởng Trực lãnh đạo 0866149688

17 Lê Bá Huy TTVP Trực cơ quan 0382831115

18
Chiều

Chế Nguyễn Hoàng Hạnh TTCM Trực cơ quan 0915991409

19 Thạch Thị Phacamalicơ Nhân viên Trực cơ quan 0332831115

20 Ngày, đêm Ngô Chí Nguyện Bảo vệ Trực bảo vệ 0362288115

21

Thứ Hai, ngày 12/02/2024

(Mùng 03 Tết)

Sáng
Nguyễn Thị Tiên TTCM Trực cơ quan 0915662100

22 Trương Thị Tuyết Trâm Nhân viên Trực cơ quan 0706991315

23
Chiều

Võ Hải Sơn TTCM Trực cơ quan 0914243890

24 Lâm Thị Hồng Thắm TTCM Trực cơ quan 0985465000

25 Ngày, đêm Nguyễn Bảo Bảo vệ Trực bảo vệ 0359867657

Stt Ngày trực Buổi trực Người trực Chức vụ Trách nhiệm Điện thoại

26

Thứ Ba, ngày 13/02/2024

(Mùng 04 Tết)

Sáng
Nguyễn Thanh Vũ TTCM Trực cơ quan 0961926247

27 Nguyễn Ngọc Dũng TTCM Trực cơ quan 0919045750

28
Chiều

Nguyễn Phương Tùng Bí thư ĐTN Trực cơ quan 0962331224

29 Lâm Đặng Thùy Phương CTCĐ Trực cơ quan 0987078102

30 Ngày, đêm Ngô Chí Nguyện Bảo vệ Trực bảo vệ 0362288115

31

Thứ Tư, ngày 14/02/2024

(Mùng 05 tết)

Sáng
Lê Bá Huy TTVP Trực cơ quan 0382831115

32 Thạch Thị Phacamalicơ Nhân viên Trực cơ quan 0332831115

33
Chiều

Huỳnh Vũ Lam Phó Hiệu trưởng Trực lãnh đạo 0866149688

34 Trương Thị Tuyết Trâm Nhân viên Trực cơ quan 0706991315

35 Ngày, đêm Nguyễn Bảo Bảo vệ Trực bảo vệ 0359867657

Lưu ý:

- Điện thoại trực cơ quan: 02993 831115

- Thời gian trực Lãnh đạo và cơ quan:

+ Buổi sáng: từ 07 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút.

+ Buổi chiều: từ 12 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Thời gian trực Bảo vệ (24/24): Từ 07 giờ 00 phút đến 07 giờ 00 phút ngày hôm sau.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T13:44:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kha Vĩnh Huy<kvhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-31T13:44:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-31T13:45:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-31T13:45:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-31T13:45:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-31T13:45:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-31T13:46:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!